Kính gửi: UBND thị trấn Nưa.

Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn nhận Tờ trình số 90/TTr-UBND ngày

20/4/2021 của UBND thị trấn Nưa về việc tổ chức lễ đón nhận bằng di tích lịch

sử "Từ đường họ Doãn Việt Nam", thị trấn Nưa; sau khi xem xét Tờ trình, Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất việc tổ chức lễ đón nhận bằng di tích lịch sử "Từ đường họ

Doãn Việt Nam", thị trấn Nưa, huyện Triệu Sơn.

2. Yêu cầu UBND thị trấn Nưa tổ chức lễ đón nhận bằng di tích lịch sử "Từ

đường họ Doãn Việt Nam", thị trấn Nưa, huyện Triệu Sơn đảm bảo quy định của

pháp luật. Chấp hành nghiêm các quy định của pháp luật; Hương ước, Quy ước

về nếp sống văn minh trong lễ hội; tổ chức trang trọng, đúng nghi lễ, tránh phô

trương hình thức, ăn uống linh đình.

3. Phối hợp chặt chẽ với ngành Y tế, thực hiện các biện pháp phòng, chống

dịch bệnh COVID-19 theo hướng dẫn của Bộ Y tế và Sở Y tế Thanh Hoá.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu, các phòng, đơn vị liên quan, UBND thị

trấn Nưa, chủ trì phối hợp với dòng họ Doãn tổ chức thực hiện, đảm bảo an toàn,

làng mạnh, thiết thực, văn minh đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                                        KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
- Trung tâm VHTTTTDL;

- Lưu: VT, VHTT.

             Lê Quang Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VHTT
V/v  tổ chức lễ đón nhận bằng di

tích lịch sử "Từ đường họ Doãn

Việt Nam"

Triệu Sơn, ngày        tháng 4 năm 2021

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-27T14:56:12+0700

		2021-04-27T15:10:28+0700

		2021-04-27T15:10:58+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-27T15:11:19+0700